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Krav til LO-ledelsen og kongressen 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Vi oppfordrer til at det iverksettes en generalstreik 24. mai over hele 
landet. Vi vil ikke la Stortinget vedta nytt pensjonssystem 26. mai og 
ny Arbeidsmiljølov 6. juni i ro og fred. 
Hovedkravet er at begge saker utsettes slik at folket i valg kan 
avgjøre framtidens pensjonssystem og Arbeidsmiljølov. 
  
Forsvar folketrygden 

 Folketrygda er grunnlaget – tjenestepensjon et supplement. 
 Folketrygdens ytelser må opprettholdes på minst dagens nivå, og må følge 

lønnsutviklingen. 
 AFP ordningen må opprettholdes. 
 Besteårsregelen må opprettholdes. 
 Pensjonen må ikke reduseres med økning av levealderen. 
 66 % bruttopensjon av sluttlønn i offentlig sektor videreføres. 

Styrk Arbeidsmiljøloven 
 Oppsigelsesvernet i Arbeidsmiljøloven må bevares. 
 Adgang til midlertidig ansettelse må ikke utvides. 
 Arbeidstidsbestemmelsene må ikke svekkes. 
 En harmonisering av Tjenestemannsloven med Arbeidsmiljøloven må ikke 

føre til svekkelse av dagens rettigheter. 
 Inn- og utleie fordrer avtale med tillitsvalgte. 

 
Overnevnte krav ble vedtatt i en uttalelse fra konferanse for LOs lokalorganisasjoner 15. - 16. 
april 2005. 58 representanter fra 28 lokalorganisasjoner fra hele landet har vært samlet til 
konferanse i Oslo 15. – 16. april 2005. 
 
En rekke unge medlemmer i LO er frustrert over at pensjonssaken skal behandles av Stor-
tinget før valget i høst. Og innser at det eneste som kan stoppe dette er LO-kongressen. LO-
leder Gerd Liv Valla har sagt at hun skal høre på medlemmene og at det er kongressen som til 
slutt bestemmer hva hun skal mene. LO må si klart i fra om at pensjonsreformen ikke er 
akseptabel og ikke må behandles i vår. 
Vi oppfordrer tillitsvalgte og medlemmer til å gå inn på hjemmesiden 
www.aksjonpensjon.no og sende e-post til Gerd Liv Valla. 
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